муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Максатихинская средняя общеобразовательная школа №1»

Приказ

от 14 января  2019 года                                                                                № 4/ 4

Об утверждении состава комиссии
по урегулированию споров

         На основании положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений», утвержденного приказом № 118/ 2 от 22.12.2014 года (пункта 3.1. данного положения),
приказываю:
1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений (приложение 1);
2. Определить срок действия полномочий членов Комиссии с 14 января 2019 года до 13 января 2020 года;
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Максатихинская СОШ № 1»:                                        Розанова Г.А.

Приложение 1
к приказу № 4/ 4 от 14.01.2018 года

Списочный состав комиссии по урегулированию споров в МБОУ «Максатихинская СОШ № 1» в 2019 году

	№ п.п.
	ФИО
	Должность

	1.
	Жуйкова Ирина Николаевна
	родитель, 6г

	2.
	Мирон Сергей Дмитриевич
	родитель, 10

	3.
	Орлов Сергей Анатольевич
	родитель 8а

	4.
	Лебедева Светлана Александровна
	родитель 3а

	5.
	Соколова Ирина Александровна
	учитель

	6.
	Полозова Ольга Владимировна
	учитель

	7.
	Хохлова Елена Вячеславовна
	учитель

	8.
	Смирнова Елена Алексеевна
	учитель

	9.
	Зуйков Михаил Андреевич
	[bookmark: _GoBack]обучающийся 11 класса